ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO
DO PORTO DE SÃO SEBASTIÃO - SP

PROCESSO SELETIVO -  EDITAL Nº 01/2014

O  ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO DO PORTO DE SÃO SEBASTIÃO, faz saber, por
meio do presente Edital, que as inscrições do Processo Seletivo – Edital nº 01/2014 ficam prorrogadas
até a data de 22 de dezembro de 2014.
O vencimento do boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição, fica prorrogado até o dia 23 de
dezembro de 2014.
A impressão do boleto bancário estará disponível no site do Instituto Mais, www.institutomais.org.br, até
as 17h00 do dia 23 de dezembro de 2014.
A partir do dia 16 de janeiro de 2014 o candidato deverá conferir no endereço eletrônico
www.institutomais.org.br se os dados da inscrição foram recebidos e se o valor da inscrição foi pago de
acordo com o estabelecido no edital do Processo Seletivo.
Se o candidato não localizar seu nome deverá entrar em contato com o Instituto Mais através do
telefone (0xx11) 2659-5746 para verificar o ocorrido, nos dias úteis, no horário das 9h às 17h.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

São Sebastião, 10 de dezembro de 2014.

JÔNATAS DE PINHO VIEIRA

DIRETOR EXECUTIVO